
UCHWAŁA NR XVI/143/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/102/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia  25 września 2019 r. 
w sprawie: wydzielenia środków finansowych z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej, określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej 
pomocy oraz warunki i sposób ich przyznawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 ze zm.) po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi, Rada Miejska w Ostrorogu uchwala,  
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/102/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 25 września 2019 r. w sprawie: 
wydzielenia środków finansowych z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających 
z opieki zdrowotnej, określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunki 
i sposób ich przyznawania, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik nr 2 do „Regulaminu 
Funduszu Zdrowotnego dla Nauczycieli” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Antoniewski 

Id: FECA0D36-3A6C-4D06-9146-5E2993E822CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/143/2020 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

„Załącznik nr 2 

do Regulaminu Funduszu Zdrowotnego dla Nauczycieli 

Oświadczenie o dochodach brutto przypadających na członka rodziny z ostatnich 3 miesięcy 
poprzedzających ubieganie się o pomoc zdrowotną. 

…………………………………………………… 

(imię i nazwisko osoby składającej oświadczenie) 

We wspólnym gospodarstwie domowym wraz ze mną pozostają następujące osoby: 

L.p. Imię i nazwisko Stopień 
pokrewieństwa 

Data 
urodzenia 

dziecka 

Rodzaj szkoły            
(uczelni)  

rok nauki 

Dochody 
brutto  

z ostatnich  
3 miesięcy 

1      
2      
3      
4      
5      
6      

Oświadczam, że średni dochód brutto przypadający na jednego członka rodziny wyliczony na podstawie 
dochodów opodatkowanych i nieopodatkowanych ze wszystkich źródeł* osób, które pozostają ze mną we 
wspólnym gospodarstwie domowym wynosi ………………………………..…zł (słownie 
zł……………………………………………..) 

* do dochodu wlicza się: wszelkie zasiłki, w tym zasiłek rodziny i pielęgnacyjny, zasiłki z opieki 
społecznej, dochód z tytułu prowadzenia gospodarstwa rolnego oraz inne wynikające ze stosunku pracy, 
umowy zlecenia, umowy o dzieło”.

Id: FECA0D36-3A6C-4D06-9146-5E2993E822CF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XVI/143/2020

RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie: uchwały zmieniającej uchwałę nr XI/102/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 25 września 2019 r. w sprawie wydzielenia środków finansowych

z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki

zdrowotnej, określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej

pomocy oraz warunki i sposób ich przyznawania.

Uchylenie zapisu w załączniku nr 2 Regulaminu:

„Świadomy (a) odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego za

zeznawanie nieprawdy lub zatajenie prawdy oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem

faktycznym, co potwierdzam własnoręcznym podpisem.

…………… ……………………………”

data podpis

spowodowane jest tym, że nie ma wskazań w prawie oświatowym do składania oświadczenia

zawierającego pouczenie o odpowiedzialności określonej w art. 233 § 1 Kodeksu karnego.

W związku z tym, nie ma potrzeby nakładania na wnioskodawcę składającego oświadczenie

o dochodach brutto przypadających na członka rodziny z ostatnich 3 miesięcy poprzedzających

ubieganie się o pomoc zdrowotną, obowiązku składania podpisu pod ww. sformułowaniem.

Regulamin został uzgodniony z Zarządem Oddziału ZNP w Ostrorogu.

Wobec powyższego istnieje zasadność podjęcia ww. uchwały.

Id: FECA0D36-3A6C-4D06-9146-5E2993E822CF. Podpisany Strona 1



Id: FECA0D36-3A6C-4D06-9146-5E2993E822CF. Podpisany Strona 2




